Proc. Administrativo 22- 134/2024

De: José J. - GAP

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 02/12/2024 às 07:37:48

Setores envolvidos:

PRE, GOCF, GAP, GAP-ADM, GP

INEXIGIBLIDADE - Contratação DATAPREV- SIRC

 AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

O Instituto Previdenciário do Município de São Sebastião, baseado nos termos da Lei 14.133/21,
Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso I, e decreto Municipal 9136/2023 e alterações
subsequentes, torna público o Processo nº 384/2024 na Modalidade de inexigibilidade de
licitação nº 008/2024.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para contratação da empresa Empresa Brasileira de
Tecnologia e Informações da Previdência – DATAPREV, inscrita no CNPJ 42.422.253/0001-01,
para prestação de serviços de “Acesso ao Sistema Nacional de Informações de Registro Civil
(SIRC).

Valor Contratado: R$ 24.771,36 (vinte e quatro mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e
seis centavos).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do RPPS, sito a Rua Prefeito
João Cupertino dos Santos, 48/52 – Centro – São Sebastião/SP, ou pelo fone (012) 3893-1677,
no horário de expediente.

São Sebastião, 02 de dezembro de 2024.

_

José Silvério da Costa Junior
Gerente de Administração e Planejamento

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 S

IL
V

É
R

IO
 D

A
 C

O
S

T
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

sp
re

v.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

23
-9

3C
D

-6
F

C
B

-A
4F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

23
-9

3C
D

-6
F

C
B

-A
4F

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EC23-93CD-6FCB-A4F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ SILVÉRIO DA COSTA JUNIOR (CPF 251.XXX.XXX-26) em 02/12/2024 07:38:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ssprev.1doc.com.br/verificacao/EC23-93CD-6FCB-A4F8

https://ssprev.1doc.com.br/verificacao/EC23-93CD-6FCB-A4F8